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                              Përmbarues                                                           
                           Vesna Jakimovska
                       e emëruar për qarkun
P.nr.322/12

                       e Gjykatave Themelore 
P.nr.1367/14

                    të Gostivarit dhe Kërçovës
                           rr.Nikola Tesla nr.1                                                      
                             tel.042 221-510                                 
                               12.03.2019 

                                                            SHPALLJE PUBLIKE

           Në bazë të nenit 48 të Ligjit për përmbarim (Gazeta Zyrtare 72/16 të datës 12.04.2016),Përmbarues Vesna Jakimovska duke vepruar sipas kërkesës së kreditorit Stopanska banka SHA SHkup , kundër debitorit PT Grosist dhe debitorit peng Agron Sejfuli, në pajtim me dokumentin përmbarues R.nr..241/96 të datës 06.11.1996 të Gjykatës Themelore të Gostivarit, me datë 11.03.2019 e përpilon këtë publikim me të cilin e:

        FTON
          Personin Agron Sejfuli NË AFAT  prej 1 (një) ditë llogaritur nga data e publikimit,të paraqitet në zyrën e Përmbaruesit Vesna Jakimovska në  rr.Nikolla Tesla nr.1 Gostivar, me rastin e  dorëzimit të Procesverbalit për ndarjen e vlerës në bazë të nenit 192 të Ligjit për përmbarim nga data 25.10.2018, Konkluzionin për përmirësim e gabimeve të akteve të përmbaruesit nga data 29.10.2018, Procesverbalin për lirimin dhe dorëzimin e paluajtshmërisë në bazë të nenit 226, nenit 189 të Ligjit për përmbarim nga data15.02.2019, Konkluzionin e shpenzimeve të përmbaruesit në bazë të nenit 96,113,193 të Ligjit për përmbarim nga data 20.02.2019, Konkluzionin e permbushjes në bazë të nenit 203 të Ligjit për përmbarim nga data 20.02.2019.  
         PARALAJMEROHET personi Agron Sejfuli se kjo menyrë e dorëzimit konsiderohet dorëzim i rregullt dhe se pasojat negative që mundë të lindin i mbart vet pala.
         Kjo shpallje publikohet në Gazetën ditore Lajm dhe në ueb faqen e dhomës së përmbaruesve.

                      PËRMBARUES


               ​​​​​​​​​​​​​​​______________________

                                                                                                                               Vesna Jakimovska
F.H.

